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Nattarbeider i Sørkedalsveien 
Fornebubanen skal gjennomføre en ekstra bergkontrollmåling i Sørkedalsveien i forbindelse med nytt T-

banespor under Sørkedalsveien. Dette er en oppfølgingstiltak etter forrige undersøkelsen som ble utført i 

mai 2021.   

 

Arbeidene er planlagt i uke 45 og 46. Det kan hende at vi er ferdige i løpet av uke 45. Første del av 

arbeidene vil være å fri grave og kappe gammel høyspent som ikke lenger er i drift. Deretter skal punkt 

for bergkontrollboring klargjøres. Disse arbeidene vil i bestå av prøvegraving, kjerneboring i betong, 

nedsetting av foringsrør med kum (gategutt Ø300), tilbakefylling, fresing og reasfaltering for borpunktet.  

Øvrige beboere i området vil kunne merke noe støy i tilknytning til disse arbeidene.   

 

 
Figur 1 undersøkelsesområde er merket med rødt 
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Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbeh.: Dato:  

 21/361 - 2 Suruli Kanapathy,  27.10.2021 



 

 

 

 

Geotekniske grunnundersøkelser: Kartlegging av grunnforhold (sammensetning av løsmasser og 

dybder til berg) utføres for å skaffe grunnlag for prosjektering av den fremtidige konstruksjonen ved 

området, og for å minimere påvirkning på omkringliggende bebyggelse.   

 

På grunn av mye veitrafikk i området, må arbeidene utføres på kvelds- og nattestid. Det er planlagt 

arbeider i 2 uker (mulig at arbeidene er ferdige på noen dager). Det skal ikke utføres arbeidene i helger 

eller helligdager. 

 

Fornebubanen skal søke om tillatelse til støyende arbeider på natt hos bydelen/Helseetaten i Oslo 

kommune.  

 

De som utfører arbeidet er Prosjekteringsgruppen Fornebubanen (PGF). Kontaktperson her er Thorhildur 

Thorgilsdottir Telefon 48344003.  

 

Har du spørsmål til arbeidene kan du kontakte oss på e-post: postmottak@fob.oslo.kommune.no  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Line Fredriksen   Suruli Kanapathy 

Avd.leder kommunikasjon  HMS ansvarlig 

 

 

 

 

 

Vedlegg 
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